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Weekend w mieście

Przed nami kolejny weekend w mieście. Sprawdźmy, co będzie działo!

IV Czeladzka Garażówka

Zapraszamy w sobotę na ostatnią już w tym roku odsłonę Czeladzkiej Garażówki, która odbędzie się przed
Kopalnią Kultury, na Placu Viannay’a w godz. od 9.00 do 13.00.

Czeladzka Garażówka to szansa na wymianę, sprzedaż za drobną opłatą (do 30 zł) lub oddanie za darmo
ubrań, zabawek, książek, kwiatów i wielu innych rzeczy, które nie są nam już potrzebne, a być może ktoś
będzie je mógł jeszcze wykorzystać.

Szybka jazda na hulajnodze

W sobotę, 9 października, w Parku Jordana odbędą się I Mistrzostwa Czeladzi w jeździe szybkiej na
hulajnodze. Impreza skierowana jest do uczniów szkół podstawowych. Startujemy o godz. 11.00.

Noc Bibliotek 2021

W tym roku Miejska Biblioteka Publiczna w Czeladzi po raz kolejny bierze udział w ogólnopolskiej Nocy
Bibliotek. Hasłem akcji jest „Czytanie wzmacnia”.

Z tej okazji przygotowano szereg atrakcji - m.in. czytanie fragmentów „Moralności Pani Dulskiej” przez
mieszkańców Czeladzi, prelekcję podróżniczą Soni Bały pt. „500 dni przygody - autostopem przez Azję” oraz
recital Zbigniewa Tepera. Dzieci zapraszamy do udziału w pokazie eksperymentów fizyko-chemicznych
„Magia kontra nauka”, warsztatach plastycznych i grach planszowych.

Ponadto przewidziano konsultacje z dietetykiem, warsztaty rękodzieła prowadzone przez Czeladzkie Koło
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Gospodyń Miejskich oraz „wzmacniający” posiłek. Początek Nocy Bibliotek w Czeladzi o godz. 15.00. Wstęp
wolny.

Koncert Dominiki Żukowskiej i Andrzeja Koryckiego

9 października zapraszamy również do Kopalni Kultury na koncert Dominiki Żukowskiej i Andrzeja
Koryckiego.

Andrzej Korycki i Dominika Żukowska to duet znany zarówno miłośnikom żeglowania, jak i rosyjskich
klimatów. Podczas koncertu usłyszymy zarówno rosyjskie ballady Bułata Okudżawy, Włodzimierza
Wysockiego i Żanny Biczewskiej, jak i piosenki autorskie oraz szanty i pieśni kubryku.

Początek koncertu o godz. 18.00. Wstęp możliwy będzie tylko z bezpłatną wejściówką (dostępne do odbioru
w Kopalni Kultury) w godzinach otwarcia placówki. Jedna osoba może odebrać maksymalnie 2 wejściówki.

Sportowe emocje

W weekend w naszym mieście nie zabraknie również sportowych emocji. W sobotę CKS zagra z
Grunwaldem Ruda Śląska (godz. 15.00), a w niedzielę Górnik Piaski podejmie ekipę z Poręby (godz. 15.00).


